Podkarpacki Urząd Wojewódzki

w Rzeszowie 

Wydział  Finansów i Budżetu    

F.III.0932/1/06

               



P r o t o k ó ł  

Kontroli        problemowej      przeprowadzonej      w     Starostwie Powiatowym  w  Lesku   , ul.  Rynek  1  ,  Województwo  Podkarpackie  , zwanym w dalszej  części   protokołu  „Powiatem „.  

Kontrolę  przeprowadził  pracownik      Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie  w  Wydziale   Finansów  i  Budżetu  Oddziale  Kontroli   Gospodarki   Finansowej     Delegatura w Krośnie   :      

-     mgr  Piotr Rajchel         - Starszy  Specjalista   .

Kontrolę przeprowadzono na podstawie upoważnienia  do  przeprowadzenia  kontroli  Nr  F.IV.0939/1 /06     z dnia    09.01.2006  roku ,  podpisanego    z upoważnienia Wojewody Podkarpackiego przez  Zastępcę      Dyrektora  Wydziału   Finansów  i Budżetu  Panią  mgr   Wiesławę  Toczyńską  -  Kuchę   .  

Kontrolę przeprowadzono w dniach   -    11 ; 12 ; 13.01.2006    roku  

I.   Ustalenia ogólne  :
-  Starostą   Powiatu w  Lesku      jest   Pan  Marek  Scelina      , 

-  Wice starostą  Powiatu  w Lesku   jest  Pan  Stanisław  Szelążek  ,         

-   Skarbnikiem  Powiatu w   Lesku  jest  Pan    Stanisław  Hutek   .                       

Wyjaśnień w toku  kontroli  udzielali  :

1/  Pan   Marek  Scelina                       -  Starosta    Powiatu   w  Lesku        ,

2/  Pan   Stanisław  Szelążek                -  Wice starosta   Powiatu w  Lesku   , 

3/  Pan   Stanisław  Hutek                    -  Skarbnik  Powiatu w  Lesku    ,

4/  Pani  Wanda  Kolarz                       -  Naczelnik  Wydziału  Budżetu  i  Finansów   

                                                                 Starostwa  Powiatowego w  Lesku      , 

Temat Kontroli  :    „Realizacja  zakresu   rzeczowego   inwestycji  objętej   Kontraktem Wojewódzkim   dla  województwa   podkarpackiego   na  lata    2005  -  2006     pod      nazwą    

„ Nadbudowa  , przebudowa  i  rozbudowa   budynku  Liceum Ogólnokształcącego w Lesku  „  

Podstawa prawna kontroli  :  art. 53   ustawy   z  dnia 20 kwietnia  2004  roku   o  Narodowym   Planie  Rozwoju   / Dz. U.  z  2004  roku   Nr  116   , poz.   1206   z późn. zm.  / oraz   §  17  i  18   zarządzenia   nr 71/01   Wojewody  Podkarpackiego   z dnia 10  maja   2001  roku   w sprawie   szczegółowych  warunków   i  trybu   przeprowadzania  kontroli   przez   Podkarpacki  Urząd   Wojewódzki   w Rzeszowie  z  późniejszymi  zmianami  .  

Przepisy  prawne   do  kontroli  stanowiły   :  

-  Ustawa   z  dnia   20.04.2004   roku   o   Narodowym  Planie   Rozwoju   / Dz. U.  z  2004  roku  Nr   116  , poz.   1206  z późn. zm./   , 

-  Ustawa   z  dnia   26.11.1998  roku  o  finansach  publicznych   / Dz. U.  TJ  z  2003  roku  Nr  15  , poz.  148   z późn. zm. /  , 

-  Ustawa  z   dnia   29.09.1994  roku   o  rachunkowości    / Dz. U.  TJ z 2002  roku  Nr   76  , poz.  694  z późn. zm./   , 

-  Ustawa   z  dnia   29.01.2004  roku  Prawo   zamówień  publicznych   / Dz. U. z  2004  roku  Nr  19  , poz. 177   /  , 

-  Ustawa   z  dnia   23.04.1964  roku   Kodeks  Cywilny  / Dz. U.  z 1964  roku  Nr  16  , poz.  93 z późn. zm./   ,  

-  rozporządzenie  Ministra      Finansów   z dnia  20.09.2004 roku   w sprawie  szczegółowej   klasyfikacji   dochodów   ,  wydatków   ,  przychodów  i  rozchodów   oraz  środków   pochodzących   ze   źródeł   zagranicznych   / Dz. U.  z 2004 roku  Nr   209  , poz.  2132   z późn. zm./   , 

-  rozporządzenie  Rady Ministrów   z dnia 02.10.2001  roku   w  sprawie   szczegółowych  zasad   finansowania  inwestycji   z  budżetu  państwa   /  Dz. U.  z 2001  roku  Nr   133  , poz.  1480   /   , 

-  rozporządzenie   Ministra   Infrastruktury   z dnia 02.09.2004  roku   w  sprawie   szczegółowego  zakresu  i  formy  dokumentacji  projektowej   ,  specyfikacji  technicznych   wykonania   i odbioru  robót  budowlanych   oraz  programu   funkcjonalno  -  użytkowego   /  Dz. U.  z  2004 roku  Nr  202  , poz.  2072  z późn. zm./   ,  

-  rozporządzenie   Ministra  Gospodarki  i  Pracy   z dnia 22.09.2004  roku   w sprawie  trybu  ,  terminów  i  zakresu   sprawozdawczości   dotyczącej  realizacji   Narodowego   Planu  Rozwoju   ,  trybu  kontroli   realizacji  Narodowego  Planu  Rozwoju   oraz  trybu  rozliczeń  /  Dz. U. z  2004  roku  Nr   216  , poz.  2206  /  .  

Plan  Kontroli   obejmował   niżej  podane  zagadnienia   : 

1/  Ustaleń  wstępnych    , 

2/  Dokumentacji   w  zakresie  Kontraktu  Wojewódzkiego  , 

3/  Realizacji   i  rozliczenia    prowadzonej  inwestycji   w  tym  : 

      -   wydatkowania   środków   pochodzących z  budżetu  państwa   i    przekazania  środków  własnych  Beneficjenta   w  porównaniu  do   zapisów   harmonogramu    rzeczowo   finansowego   , 

      -   wyboru   wykonawstwa   inwestycji     na  podstawie  ustawy   Prawo  zamówień  publicznych       ,     

     -    zawierania   pisemnych  umów   , 

 4/  Ustaleń  dodatkowych   ,

 5/  Wniosków   końcowych   

II. Ustalenia szczegółowe  kontroli   .

Ad. 1  . Zgodnie z  zapisami   ustawy   z dnia   20  kwietnia   2004  roku  o  Narodowym  Planie  Rozwoju    / Dz. U.  z  2004  roku  Nr   116 , poz.   1206   /   po  uzyskaniu  uprzednio  zgody   Rady  Ministrów   i  Sejmiku  Województwa   Podkarpackiego   w dniu   16  czerwca   2005  roku   został  podpisany  Kontrakt   Wojewódzki   dla  Województwa   Podkarpackiego  na   lata  2005  -  2006   przez   Ministra   Gospodarki  i  Pracy   reprezentującego  Radę  Ministrów   oraz  Marszałka  Województwa   reprezentującego   Samorząd  Województwa   Podkarpackiego   .  

Starostwo   Powiatowe   w  Lesku   w dniu   30.06.2005  roku   złożyło  pisemny  wniosek   do  Urzędu  Marszałkowskiego   o   udzielenie  dotacji   w ramach   Kontraktu  Wojewódzkiego   dla Województwa  Podkarpackiego   na  lata  2005  - 2006   o  : 

- nazwie    „   wsparcie     inwestycji   infrastrukturalnych   w zakresie  szkolnictwa   ponad gimnazjalnego   „   działaniu    nr   3   . Tytuł    projektu  podano  pod  nazwą   „   Nadbudowa  ,  przebudowa   ,  rozbudowa   Liceum  Ogólnokształcącego  w Lesku   „   polegającej  na   :   dobudowie   kotłowni  gazowej   ,  przebudowie  dachu  ,  wykonania   wewnętrznej  instalacji   gazowej   i  wymianie  rur   w  kanale  centralnego  ogrzewania  .   

Nakłady  do  poniesienia   w  2005  roku   wyniosły  ogółem  kwotę   652.929,81  zł   , 

w tym   : 

A/  ze   środków   budżetu  państwa                                                                 -   300.000,00  zł  

B/  ze  środków   własnych                                                                               -   352.929,81  zł   

Nakłady  do  poniesienia   po  roku  2005   podano w wysokości    181.376,00   zł    

W  dniu   24.08.2005  roku   Starostwo  Powiatowe w  Lesku   przedstawiło   do    Kuratorium  Oświaty   w Rzeszowie   zaktualizowaną   wersję   powyższego  wniosku   zawierającą  kwotę   nakładów  do  poniesienia   w 2005    ogółem   w wysokości   533.727,84   zł   ,   w  tym  :  

A/   ze  środków   budżetu  państwa                                                                  -  200.000,00  zł   

B/   ze  środków   własnych                                                                               -  333.727,84  zł    

Kuratorium   Oświaty   w   Rzeszowie   pismem  z dnia   04.08.2005  roku  znak :  WFA – 201/2-16/2005   poinformowało   o uzgodnieniu   oświatowego  zadania   inwestycyjnego  podając   między  innymi  następujące  parametry  :   

A/  klasyfikację   budżetową      Dz. 801   ,  rozdz.  80120   

B/  celowość zadania    zawierającą  opis    , że   budynek  szkolny   pochodzi z  lat  60  -  tych   XX  wieku   , co  spowodowało  , że  znajduje  się w złym  stanie  technicznym   przy nieszczelnościach   okien   ,  dachu   ,  ubytkach w elewacji   .  Opalanie  budynku  było realizowane    przez   kotłownię  nie modernizowaną   od  początku  istnienia   budynku   .       

 C/  harmonogram  rzeczowo  -  finansowy  ,  który   zawierał    :  

- w roku  2005   zawierał  wykonanie   dokumentacji  projektowej   ,  kotłowni  gazowej   ,  wymianę  stolarki  okiennej   i  zewnętrznej   stolarki  drzwiowej    ,  wymianę  instalacji  centralnego  ogrzewania      , 

-  w roku  2006   przebudowę   dachu   i  adaptacji  poddasza     ,  docieplenia   i   elewacji  budynku  .  

D/   realizację  inwestycji   zaplanowano  jednoetapowo   w latach  2005  -  2006   .  

Ad.  2 .  Starosta   Leski   wydał   decyzję   Nr  130/05   z dnia   20.06.2005  roku   znak :  AB.7351-1-37/05   zatwierdzającą   projekt  budowlany   opracowany w miesiącu  marcu   2005  roku   o  nazwie   „   rozbudowa   ,  przebudowa   i  nadbudowa   budynku   Liceum  Ogólnokształcącego   w Lesku   polegająca   na   : dobudowie   kotłowni  gazowej   ,  przebudowie  dachu   z  adaptacją  poddasza   na  pomieszczenia  użytkowe   ,  wykonaniu   wewnętrznej   instalacji  gazowej   i  wymianie  rur  w kanale  centralnego  ogrzewania  na  działce  o  nr  ewidencyjnym   871/2 w miejscowości  Lesko  .   

Wojewoda    Podkarpacki  reprezentowany   przez   Podkarpackiego  Kuratora   Oświaty   podpisał pisemną  umowę  Nr  WFA. 11 / 05  w dniu  31.08.2005  roku   z   Powiatem  Leskim  -  „  Beneficjentem  „  o   dofinansowanie   środkami  pochodzącymi   z   budżetu państwa   projektu   pod  nazwą   :  Nadbudowa   ,  przebudowa  i  rozbudowa   budynku  Liceum  Ogólnokształcącego   w  Lesku   „  .  

Wojewoda   Podkarpacki   zobowiązał   się  Beneficjentowi   przekazać  dotację  celową  z  budżetu  państwa   na  dofinansowanie  projektu    wymienionego  pod  pozycją   1 wykazu   stanowiącego  załącznik   do  Uchwały   Zarządu  Województwa   Podkarpackiego   Nr  203/3275/05 z dnia   16.08.2005  roku ,  w  łącznej  kwocie       200.000,00 zł  , co  stanowi    37,5 %     wartości  projektu   , to  jest   nakładów   przewidzianych   do  realizacji   i  sfinansowania w  2005  roku   .

Beneficjent   zobowiązał  się   do  przekazania  na  realizację  projektu     środków   własnych   w łącznej  kwocie   333.728,00 zł   , co stanowi   62,5  %   wartości  projektu   to  jest   nakładów  przewidzianych   do  realizacji  i  sfinansowania   w roku  2005   .

Udział  finansowy środków  pochodzących  z innych  źródeł   podano w łącznej  kwocie  0  zł  

Strony   umowy   określiły załączniki  stanowiące  jej   integralną  część     w  numerach        :

A/     nr  1    -  harmonogram  rzeczowo  -  finansowy  :  

1/   wymianę  stolarki    okiennej   i  zewnętrznej  drzwiowej   , 

2/   dobudowa   kotłowni  gazowej   , 

3/   przebudowa   dachu   wraz  z adaptacją   poddasza   ,  

4/   przebudowa  instalacji   centralnego  ogrzewania  ,  

5/   docieplenie  ścian      poprzez   wykonanie  elewacji  budynku     

Zakres  do wykonania  w  2005  roku     pkt. 1 ; 2 i 3  ,  a  po  2005   pkt.   3 i 5  . 

Starosta   Leski   w piśmie   znak  OR.0715-32/2/05 z dnia   30.11.2005  roku   skierowanym   do   Urzędu  Marszałkowskiego   zwrócił  się   o   wyrażenie  zgody  na  przesunięcie   kwoty  74.550,56  zł   z wydatków  2006  roku   na  rok  2005   .

Do  umowy   Nr  WFA.11/05   z dnia   31.08.2005  roku  zawarto  pisemny  aneks  Nr  1  /05 w  dniu    31.08.2005  roku   podpisany   przez   Wojewodę  Podkarpackiego  Panią  Ewę  Draus   reprezentowanego   przez   Podkarpackiego  Kuratora  Oświaty    Pana  Stanisława   Rusznicę   i   Dyrektora   Wydziału   Finansowo  -  Administracyjnego   Głównego  Księgowego  Panią   Mirosławę  Lewińską   oraz  Beneficjenta    reprezentowanego   przez   Starostę  Pana  Marka  Scelinę  i  Wice starostę  Pana   Stanisława  Szelążka  .  

W  omawianym   aneksie  wprowadzono   zmiany    w  załącznikach  do  umowy  Nr WFA.11/05  z dnia  31.08.2005  roku    w niżej  podany  sposób  :  

A/   w   harmonogramie  rzeczowo   -  finansowym  podano   :

1/   wymianę   stolarki     okiennej   i  zewnętrznej  drzwiowej   , 

2/  dobudowę  kotłowni   gazowej   , 

3/  zakup materiałów    do  przebudowy   dachu   , 

4/  przebudowę  dachu   wraz z adaptacją  poddasza   , 

5/  przebudowę  instalacji  centralnego ogrzewania   , 

6/  docieplenie  ścian   poprzez   wykonanie   elewacji  budynku     

Zakres do  wykonania   w  2005 roku  pkt.  1 ; 2 ; 3 i 5  , a po  2005  roku  pkt.  4 i 6  .  

B/ w  planie   finansowym   realizacji  projektu   :













w zł 

	Lp
	Szczegółowy   opis  zakresu  rzeczowego   robót , dostaw  ,  usług   wynikający  z  harmonogramu   realizacji  inwestycji   
	Razem  2005  rok 
	Styczeń  marzec  2005  
	Kwiecień -  czerwiec  2005 
	Lipiec  -  wrzesień  2005 roku  
	Październik  - grudzień  2005   roku 

	1
	Dokumentacja   techniczna  :

-  projekt  wewnętrznej  instalacji  gazowej   , 

-  projekt   technologii   kotłowni  gazowej   

-  projekt   przebudowy   instalacji c.o.  

-  projekt  przebudowy   zewnętrznej   sieci c.o.  
	
	A/     0,00

B/     0,00 
	A/ 0,00 

B/ 12.505,00 
	A/  0,00 

B/ 0,00  
	A/  7.503,00

B/   0,00  

	
	A/  środki z  budżetu  Wojewody 
	  7.503,00

	
	B/ środki  własne     
	12.505,00 


	2
	Wymiana  stolarki  okiennej  i  drzwiowej zewnętrznej   :

-  wymiana  okien   - 132  szt.  /336,6 m kwadratowego  

- wymiana   drzwi  zewnętrznych   - 5  szt.  / 17,2 m kwadratowego  

Wymiana   instalacji  c.o.  :

- wymiana  147  szt.  ; 967,0  mb  rur  stalowych      
	
	A/  0,00

B/  0,00 
	A/  0,00 

B/  0,00 
	A/  0,00

B/  0,00  
	A/ 106.927,99

B/  178.213,31  

	
	A/ środki z  budżetu  Wojewody 
	106.927,99

	
	B/ środki  własne  
	178.213,31

	3
	Budynek  kotłowni  :

- kubatura   : 90,3  m  sześc.  , pow.  użytkowa   18,6  m  kwadratowego 

Montaż  urządzeń  kotłowni   : 

· kocioł  Veissmann  240 KW  z palnikiem  :  2  pompy  Grundfoss  

· st. uzd.  Wody  ,  aktywny  system  bezp.  Naczynie   przeponowe  itp.  


	
	A/  0,00

B/  0,00 
	A/  0,00  

B/  0,00  
	A/ 0,00 

B/  0,00  
	A/ 57.760,49 

B/  96.267,49

 

	
	A/ środki  z  budżetu  Wojewody  
	  57.760,49
	
	
	
	

	
	B/  środki  własne   
	  96.267,49    
	
	
	
	

	4
	Przebudowa   dachu   :

-  zakup   blachy   dachówkowo -  podobnej    i  gąsiorów   - 1188  m kwadratowego  

-  zakup  części   tarcicy   i  krawędziaków   - 20,1 m. sześć.  
	
	A/  0,00 

B/  0,00 
	A/  0,00 

B/  0,00  
	A/  0,00 

B/  0,00  
	A/ 27.808,52

B/  46.742,04  



	
	A/  środki z budżetu   Wojewody  
	 27.808,52



	
	B/  środki  własne      
	 46.742,04  



	Ogółem   :  

-  w tym   :  

A/  środki   z budżetu  Wojewody  

B/  środki  własne  
	533.727,84 

	
	200.000,00 

	
	333.727,84 


Wartość  kosztorysową   projektu  ustalono  na  kwotę  834.305,81  zł .

Ad. 3  .   Wojewoda   Podkarpacki   decyzją   Nr  90   z dnia  11.10.2005  roku   zwiększył plan  dotacji   w dziale  801  rozdz. 80120   § 6430   o  kwotę   200.000,00 zł z przeznaczeniem   na  realizację  projektu   objętego  Kontraktem  Wojewódzkim   dla  Województwa   Podkarpackiego   na  lata 2005  -  2006   - Nadbudowa   ,  przebudowa   i  rozbudowa   budynku   Liceum   Ogólnokształcącego   w  Lesku   / powyższe  środki   pochodziły  z rezerwy   celowej  cz.  83 , poz.  11 ustawy  budżetowej  na  2005   rok  /.

Powyższe  środki wprowadzono  do  budżetu  Powiatu     na  mocy  uchwały   Nr  XXVII/176/2005  z dnia   21  października  2005  roku     po  stronie  dochodów  w Dz. 801  rozdz. 80120   §  6430    i   wydatków  w  Dz. 801  rozdz. 80120  §  6050  .

Środki  własne  Beneficjenta   na  realizację  projektu   ustalono      w kwocie 500.000,00  zł     Uchwałą   Rady  Powiatu  w  Lesku   Nr   XIX/130/2005   z dnia   22.03.2005  roku  w sprawie   budżetu  powiatu  na  2005  rok    .    

Podkarpacki  Urząd   Wojewódzki  w  Rzeszowie  przekazał  środki  finansowe   w  niżej  podany  sposób   :

 -  w dniu   23.12.2005  roku   kwotę                                                                     125.439,00  zł  

-   w dniu   27.12.2005  roku   kwotę                                                                       74.561,00  zł  

Do  kontroli  przedstawiono  pisemny  wniosek   Nr   /  brak /   o wypłatę    dotacji   z budżetu  państwa   na  dofinansowanie   zadania  realizowanego    w ramach  Kontraktu  wojewódzkiego  z podaniem  wnioskowanej  kwoty  dotacji    w wysokości   74.561,00   zł   .  

Powyższy  wniosek  wraz z   raportem   rocznym   z  przebiegu   realizacji   Kontraktu   składanym  przez   Beneficjanta z dnia 09.01.2006  roku     oraz   rocznym  rozliczeniem     dotacji  na  inwestycje  oświatową     stanowią  załącznik  nr  1  do  niniejszego  protokołu  kontroli   .  

Analizę   powyżej  podanych   dokumentów  przedstawiono    w niżej  podany  sposób    : 

1/   Rozliczenie    środków   udzielonej   dotacji   i   wkładu   własnego  Beneficjenta   na  podstawie   przedstawionych   faktur      przedstawia   się  następująco   :












         w zł  

	Wyszczególnienie  -  numer  faktury   , wystawca  i  przedmiot   
	Kwota  
	Zapłacono z   dnia  
	Zapłacono   ze środków   
	Inne  dokumenty  :  protokoły  ,  dokumenty  przyjęcia  na  stan majątkowy   ,  pisemne umowy    

	
	
	
	Dotacji  
	Własnych   
	

	FV/12/2005   z dnia   23.05.2005  roku   wystawiona przez „ENERO„  s.c.  Włodzimierz  Pietraszek i  Ewa  Pietraszek   za   wykonanie  prac  projektowych   pn. „ Przebudowa  i  rozbudowa   budynku   Liceum  Ogólnokształcącego w Lesku” zgodnie  z umową   z dnia 22.12.2004  roku    i  aneksem z dnia   31.01.2005  roku      
	20.008,00 

termin  płatności  22.06.2005  roku    
	20.06.2005  roku  
	
	20.008,00  
	Umowa  o  dzieło z dnia   22.12.2004  roku  i  Aneks Nr  1    z dnia z  31.01.2005  roku  .

Protokół   przekazania   projektu  budowlanego   23.05.2005 roku    



	F/004604/10/2005   z dnia   28.10.2005  roku   wystawiona  przez   „Pamo  Plast „  Sp z.o.o.   w  Ustrzykach  Dolnych   za wymianę   stolarki  okiennej    
	117.378,93  

termin  płatności   30  dni   27.11.2005  roku  
	17.11.2005 roku  
	117.378,93
	
	Umowa   nr  13/05 z dnia   05.09.2005  roku   wraz z aneksem   na  wykonanie  robót  zamiennych   z dnia   26.09.2005  roku  . 

Protokół   odbioru  robót   z  dnia   26.10.2005  roku    




	F/005256/11/2005   z dnia   30.11.2005  roku  wystawiona  przez  „ Pamo  Plast  „Sp. z.  o.o.   za   wymianę  stolarki  okiennej   
	 20.272,74 

termin  płatności  30  dni   30.12.2005  roku   
	14.12.2005  roku   
	
	  20.272,74  
	Aneks  nr 1  z dnia 26.09.2005  roku   do   umowy   Nr 13/05   na  wykonanie  robót  ziemnych  .

Protokół  konieczności   z  dnia  19.09.,2005  roku   oraz  protokół   odbioru  robót  z  dnia  30.11.2005  roku  



	79/10/2005  z dnia    28.10.2005 roku   wystawiona  przez   „NOVUM”  Centrum  Techniki  Grzewczej  i  Sanitarnej   Stanisław  Markiewicz  za   roboty  budowlane  :  przebudowa  kotłowni   węglowej  na gazową   wchodzącą w skład  zadania  inwestycyjnego   „ rozbudowa  ,  przebudowa  i  nadbudowa   budynku   Liceum  Ogólnokształcącego   w Lesku  
	151.751,29 

termin  płatności   30  dni   
	17.11.2005  roku  
	
	151.751,29 
	Umowa   nr 14/05 z dnia   05.09.2005  roku  .

Protokół  odbioru   wykonanych   robót   z dnia   28.10.2005  roku  .



	227/05 z dnia    28.10.2005  roku   wystawiona  przez   PHU   „HAWIS”  s. c.  Targowiska   za  przebudowę  wewnętrznej  instalacji  c. o.   
	119.388,27  

termin  płatności  27.11.2005 roku  
	17.11.2005  roku  
	
	119.388,27 
	Umowa nr 16  /05 z dnia  26.09.2005 roku  . 

Protokół  odbioru   robót  inwestycyjnych   z dnia 28.10.2005  roku  




	234/05  z dnia   07.11.2005  roku wystawiona  przez   PHU „ HAWIS”  s. c.  Targowiska   za  przebudowę  wewnętrznej  instalacji c. o.   
	23.877,60  

termin  płatności   07.12.2005  roku  
	08.12.2005 roku     
	   1.570,06  
	  22.307,54  
	Umowa  Nr 16/05 z dnia  26.09.2005  roku .

Protokół   odbioru  wykonanych  robót z dnia   28.10.2005 roku  

Przekazanie  środka  trwałego   OT  81/05 z dnia  07.11.2005  roku  



	35/10/2005  z dnia   31.10.2005  roku   wystawiona przez  „WIMA „ Projektowanie  nadzór inwestorski   Wiesław  Maślany  Sanok   za   nadzór   na  zadaniu   „ przebudowa   ,  rozbudowa  i  nadbudowa   budynku  Licem  Ogólnokształcącego w Lesku  „

Kotłownia   - 83.953,28

Wew. instalacja  c.o. – 97.859,24  

Wartość  nadzoru  : 181.812,52  netto  x 1,5 %  - 2.727,18  netto   
	3.327,16  

termin  płatności  14.11.2005  roku  
	17.11.2005 roku  
	  3.327,16  
	
	Umowa   o  dzieło   z dnia   01.07.2005 roku  



	55/10/2005   z dnia   31.10.2005  roku   wystawiona  przez   Projektowanie  Nadzór Inwestorski    Jerzy  Baran   Sanok   za  nadzór   robót  budowlanych   „  rozbudowa   ,  przebudowa  i  nadbudowa budynku   Liceum  Ogólnokształcącego   w  Lesku   -  przebudowa  kotłowni   węglowej  na  gazową     .  Wartość   robót  budowlanych   38.985,48  zł   x  1,5 %   =  584,78 netto  
	 713,43  

termin  płatności   14  dni  -   14.11.2005  roku    
	17.11.2005 roku  
	   713,43  
	
	Umowa  o  dzieło   w  sprawie   pełnienia   funkcji  inspektora  nadzoru   inwestorskiego  z dnia 01.07.2005 roku  


	56/10/2005  z dnia   31.10.2005  roku   wystawiona  przez   Projektowanie  Nadzór  Inwestorski   Jerzy  Baran   Sanok   za   nadzór   robót budowlanych   „ Przebudowa   ,  rozbudowa  i  nadbudowa   Liceum  Ogólnokształcącego    w Lesku   -  wymiana   stolarki   okiennej  i  drzwiowej  -  wartość   robót   96.212,24   zł  netto  x  1,5 %   =  1.443,18   zł  


	1.760,68  

termin  płatności   14 dni  -  14.11.2005 roku  
	17.11.2005  roku  
	1.760,68  
	
	Umowa   o  dzieło  o  pełnienie   funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego   z dnia    01.07.2005 roku  

	41/12/2005 z  dnia   06.12.2005  roku   wystawiona  przez   „WIMA”   Projektowanie  Nadzór  Inwestorski   Wiesław  Maślany   Sanok  za   nadzór  nad  zadaniem   „ Przebudowa  i  nadbudowa   LO  w Lesku   „  Roboty  dodatkowe   i  ziemne  19.571,80  zł   x 1,5  %   

  
	   358,16  

termin   płatności   /  nie  podano  / 
	13.12.2005  roku 
	   358,16  
	
	

	78/12/2005 z dnia   09.12.2005  roku   wystawiona  przez   Projektowanie   Nadzór   Inwestorski   Jerzy  Baran za   nadzór  robót  budowlanych   „  Przebudowa  ,  nadbudowa  LO w Lesku   roboty   dodatkowe  i ziemne  . Wartość   robót  16.617 zł   netto  x 1,5 %  = 249,25  netto    
	304,09  

termin  płatności  22.12.2005  roku   
	14.12.2005  roku  
	   304,09 
	
	


	45/12/2005  z dnia   13.12.2005  roku  wystawiona  przez   „WIMA”   Projektowanie   Nadzór  Inwestorski   Wiesław  Maślany   Sanok   za  nadzór   na  zadaniu   „  Przebudowa  i  nadbudowa  LO w Lesku   „  Wartość  robót   : 1.447,54  zł   -  Wartość  nadzoru   : 1.447,54  zł   x 1,5 %  -  21,71  zł  
	   26,49 

termin  płatności   /  nie  podano  / 
	15.12.2005  roku  
	   26,49  
	
	

	22899/2005   z  dnia   21.12.2005   roku   wystawiona  przez   Przedsiębiorstwo   Budowlane  „ORLEF”   mgr  inż.  Jerzy  Orlef   Lesko  za   dostawę  blachy   i  więźby   dachowej   
	73.459,12  

termin  płatności  28.12.2005  roku  
	27.12.2005  roku  
	73.459,11
	
	Umowa   Nr 15/05  z dnia   05.09.2005  roku  nie  załączono  pod  fakturę  

	81/12/2005   z dnia   23.12.2005  roku  wystawiona  przez  Projektowanie  Nadzór  Inwestorski   Jerzy  Baran  Sanok  za   nadzór   robót  „  Rozbudowa  ,  przebudowa   , nadbudowa  LO  w  Lesku  Wartość  robót     60.212,39  zł   netto  x  1,5 %  = 903,19  zł  netto  
	  1.102,89 

termin  płatności  31.12.2005  roku  
	27.12.2005  roku  
	  1.101,89  
	
	

	Razem  : 
	533.727,84
	200.000,00                                         
	333.727,84 


Powyżej  podane  zestawienie  faktur  jest  zgodne   z zestawieniem  wydatków   inwestycyjnych  podanych  w rozliczeniu  rocznym   dotacji   na  inwestycję  oświatową   .   

Faktury    posiadały   :

-  dekretowanie   i  zatwierdzanie  do  wypłaty   przez   Kierownika  Jednostki   i  Głównego  księgowego   , 

-  sprawdzenie  pod  względem  merytorycznym  i  formalno  rachunkowym   , 

-  opis   wydatku   ,  

-   opis   dokonanej  kontroli  wydatku   , 

Pod  faktury  załączano   protokoły  odbioru  wykonanych  robót   ,  umowy z  wykonawcami  i  inne  dokumenty księgowe  .      

Nie   zaistniały   płatności z  tytułu  odsetek  od  ewentualnej   nieterminowej   realizacji  płatności  faktur  .  

Na  mocy  dokumentu    przyjęcia  środka  trwałego  OT   Nr   70/05   z dnia 31.10.2005  roku    Starostwo  Powiatowe  w  Lesku   dokonało  przekazania  do   Liceum  Ogólnokształcącego  w  Lesku       przebudowanej  kotłowni    w użytkowanie  /  między  innymi   wewnętrznej  instalacji   c.  o.  ,  nadzoru   nad  robotami  /   ,  który  dotyczył   :

	Wyszczególnienie  
	Kwota  
	Uwagi  

	1/  przebudowy   kotłowni  węglowej   na  gazową  w Liceum   Ogólnokształcącym w Lesku   
	  151.751,29   
	

	2/  przebudowy   wewnętrznej  instalacji   c. o.  w  budynku  LO  w  Lesku  
	   119.388,27
	

	3/  Nadzoru  nad  przebudową  , nadbudową  LO w Lesku     
	       3.327,16  
	

	4/  Nadzoru   robót  budowlanych   przy  „ Rozbudowie  ,  przebudowie  i  nadbudowie  bud. LO w Lesku    
	       2.474,11  
	

	Razem : 
	   276.940,83  
	

	Dokument  podpisali   : 

- z upoważnienia  Starosty      Kierownik  Wydziału  Organizacji  , Kadr  i  Nadzoru  Pani   Barbara  Żurawska  

- Dyrektor  LO  w Lesku   Pan  mgr   Bernard  Baran  


2/  Realizacja  zakresu   rzeczowego  inwestycji   przedstawiała  się  następująco   :

	Termin  realizacji  
	Kwota , z tego  : 

A/ własna  

B/  z dotacji  

C/ z innych  źródeł  
	Planowany  zakres  rzeczowy   w  harmonogramie  rzeczowo -  finansowym  
	Zrealizowany  zakres  rzeczowy  

	I  kwartał 2005   roku 
	A/    0,00   

B/    0,00 
	                        -   
	                 - 

	II  kwartał   2005   roku  
	A/  12.505,00

B/    7.503,00 
	Dokumentacja  techniczna :

· projekt  wewnętrznej  instalacji  gazowej  

· projekt  technologii  kotłowni  gazowej  

· projekt  przebudowy  instalacji  c.o. 

· projekt  przebudowy  

       zewnętrznej  sieci  c.o. 
	Dokumentacja  techniczna  : 

-  projekt   wew.instalacji   gazowej  

-  projekt   technologii  kotłowni  gazowej  

- projekt  przebudowy  instalacji c.o. 

· projekt  przebudowy  zewn.   Sieci c.o.  




	III kwartał  2005  roku  
	A/  0,00 

B/  0,00   


	                 -  
	                      -

	IV kwartał  2005  
	A/  178.213,31  

B/  106.927,99 
	Wymiana  stolarki   okiennej  i drzwiowej   zewnętrznej  :

- wymiana okien   - 132 szt. / 336,6  m . kwadratowego  

· wymiana  drzwi  zewnętrznych  - 5 szt.  / 17,2 m kwadratowego  

Wymiana  instalacji c.o.  

- wymiana  147 szt ;  967,0 mb  rur  stalowych   
	Wymiana   stolarki   okiennej i  drzwiowej  zewnętrznej  :

· wymiana  okien  - 132 szt. / 336,6  m. kwadratowego 

· wymiana  drzwi zewnętrznych  - 5 szt/ 17,2  m kwadratowego  

· Wymiana  instalacji  c.o.  

-wymiana  147 szt.  ; 967,0 mb  rur  stalowych      



	
	A/  96.267,49  

B/  57.760,49 
	Budynek  kotłowni   :

- kubatura   : 90,2 m sześć. , pow. użytk.  18,6  m kwadratowego  

Montaż   urządzeń  kotłowni   :

-  kocioł  Viessmann  240 KW z palnikiem , 2 pompy Grundfoss  , -  st.  uzd. Wody , aktywny  system   bezpieczeństwa  ,  naczynie   przepompowe  , itp.
	Budynek  Kotłowni   :

· kubatura  : 90,2 m sześć. ; pow. użytkowa  18,6  m kwadratowego 

Montaż  urządzeń  kotłowni  :

· kocioł  Viessmann  240 KW  z palnikiem  , 2 pompy  Grundfoss  

· -st. uzd. Wody  , aktywny  system  bezpieczeństwa  ,  naczynie  przepompowe  , itp.   



	
	A/  46.742,04   

B/  27.808,52  
	Przebudowa dachu   : 

· zakup  blachy    dachówkopodobnej  i  gąsiorów  - 1188 metra  kwadratowego  

· - zakup  części  tarcicy  i  krawędziaków  - 20, 1 metra  sześciennego  
	W  dniu  21.12.2005  roku  spisano  komisyjny   protokół   częściowego  odbioru  robót  „  Przebudowa  dachu  budynku  LO  w Lesku  „   .  W  skład   komisji  weszli  przedstawiciele   Powiatowego  Zespołu  Obsługi  Placówek  Oświatowych  :

· Janusz  Orłowski   

· Dyrektor  LO w Lesku  

· Barnard  Baran 

Członek  komisji  

· Robert  Pałka  

 i  Przedsiębiorstwa  Budowlanego  „ ORLEF „  w  Lesku         :

· Jerzy  Orlef  

Oraz  inspektor  nadzoru  

· Jerzy  Baran  

  


	
	
	· 
	W  sprawie   przechowywania  omawianych  wynikających z faktury  zakupionych   materiałów  do przebudowy  dachu   LO  w Lesku   planowanej  na   rok  2006  została  złożone w dniu 21.12.2005 roku pisemne oświadczenie  PB  „ Orlef  „  w  Lesku  podpisane  przez  Jerzego  Orlefa       , która    stanowi wraz z   powyższym  protokołem  załącznik  Nr  2  do  niniejszego  protokołu   kontroli     .

Dokument  OT  przyjęcia  na  stan   majątkowy  Nr  92/05  z  dnia  21.12.2005  roku   podpisany   z  upoważnienia  Starosty   przez   Kierownika  Wydziału   Organizacji   ,  Kadr  i  Nadzoru   Panią  Barbarę  Żurawską  i Kierownika  Wydziału   Oświaty  ,  Zdrowia   ,  Kultury  ,  Sportu  i Turystyki   Panią   Agatę  Piszko  


3/  Planowane  nakłady   inwestycyjne  do  poniesienia  jedynie   z własnych  środków   Beneficjenta     po  roku  2005     300.577,97  zł  

Stopień   zaawansowania   realizacji  zadania    w  relacji   wartości   nakładów   od  początku   realizacji   zadania   do wartości  kosztorysowej     wynosi   64 %  .

Udział   dotacji  z   budżetu  państwa   w finansowaniu zadania   według  stanu  na dzień  31.12.2005  roku   wynosi   37,5  %   . 

4/  Poniżej  przedstawiono  przeprowadzone  postępowania   przetargowe   : 

A/   Przedmiot zamówienia    :   „  Przebudowa   , rozbudowa   i  nadbudowa   budynku  Liceum  Ogólnokształcącego   w  Lesku   , a w szczególności   : 

1.  Wymiana   stolarki     okiennej  i  drzwiowej    , 

2.  Wykonanie   budynku   i  technologii  kotłowni   , 

3.  Wymiana  pokryć   i  konstrukcji  dachowych   .

Wartość  zamówienia   ustalono   na  kwotę  520.000,00  zł   ,  co stanowiło w dniu   30.03.2005  roku   równowartość   128.496,59  euro  .  

Postępowanie  przeprowadzono   w  trybie  przetargu   nieograniczonego   na  podstawie  art.   39  ustawy   Prawo  zamówień  publicznych  ,  znak  sprawy   342-2-07/05  .

Przedstawione  do  kontroli   dokumenty   przeprowadzonego   postępowania  stanowią   : 

	Wyszczególnienie  
	Opis  
	Uwagi  

	Przedmiar  robót   
	
	

	Upoważnienie   Nr  OR 0114-6/05  z  dnia   28.06.2005   wraz z uchwałami Zarządu  Powiatu w  Lesku   Nr  71/198/05  z dnia   23.08.2005  roku   oraz  Nr  71/199/05 z dnia  23.08.2005  roku   ,       Nr  
	Zarząd  Powiatu w  Lesku   upoważnił   Powiatowy  Zespół   Obsługi  Placówek   Oświatowych w  Lesku   do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania   o udzielenie  zamówienia  publicznego   na zadaniu  „  Przebudowa  ,  rozbudowa  i  nadbudowa   budynku  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Lesku 
	

	Specyfikacja  istotnych   warunków   zamówienia  wraz z jej  sprostowaniem  z dnia   16.08.2005  roku  znak :  AG.342-2-7/05  
	
	

	Ogłoszenie  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych   Nr  143  , poz.  33823  z dnia   12.07.2005  roku      
	Ustalono kryteria  wyboru ofert   z podaniem  najniższej  ceny  .Otwarcie  ofert  ustalono  na  26.08.2005   roku  
	Kontrolującego  poinformowano   , że ogłoszenie   umieszczono  na  tablicy ogłoszeń  zamawiającego  oraz  że  je zamieszczono   na  stronie  internetowej  www.starostwolesko.home.pl 

	Informacja  znak  AG.342-2-7/05 z dnia   16.08.2005  roku   udzielona  na zapytanie   jednego z  wykonawców  


	
	

	Druki ZP  -11   oświadczenia  kierownika   zamawiającego   , pracownika  zamawiającego   uczestniczącego  w  czynnościach     udzielenia  zamówienia  


	
	Zarządzenia   powołującego  komisję  przetargową  nie   przedstawiano   

	Złożone  oferty  przetargowe  
	
	

	Informacja  z sesji  otwarcia  ofert   


	
	

	Druki   ZP  -  12  ; 14 ; 18  ;    
	W  druku  ZP  - 12   podano   zbiorcze  zestawienie  ofert   :
	

	
	Nr 1  -   FHU  „Trans  -  Las -  Bud  „Jan  Giefert   Średnia Wieś   Hoczew   na  kwotę   250.023,15   zł   
	Dotycząca   wykonania  dachu  


	
	Nr  2 -  „PAMO – PLAST”  w  Ustrzykach  Dolnych  na kwotę   117.378,93  zł  
	Dotycząca   wymiany  stolarki  okiennej   

	
	Nr  3  - „NOVUM  „Centrum  Techniki  Grzewczej  w  Krośnie   na  kwotę   151.751,29   zł  
	Dotycząca  kotłowni  

	
	Nr  4  -  Przedsiębiorstwa   Budowlanego  „ORLEF „  w  Lesku   na kwotę   248.849,84  zł   
	Dotycząca  wykonania   dachu  

	Druk  ZP – 1 /PN  protokół  postępowania   o  udzielenia   zamówienia  o  wartości  zamówienia   przekraczającej   wyrażona w złotych    równowartość  kwoty   60.000  euro   przeprowadzonego w  trybie   przetargu  nieograniczonego  z dnia  26.08.2005 roku  
	W   punkcie  14   protokołu   dokonano   stwierdzenia  o  wyborze   ofert  :

Nr  2  -  „PAMO  Plast”  Ustrzyki  Dolne   dotycząca  wymiany   stolarki  okiennej  i  drzwiowej   , 

Nr  3  -  „NOVUM”  Centrum  Techniki  Grzewczej  Krosno   dotycząca  wykonania  budynku    i  technologii  kotłowni    

Nr  4  -  PB  „ORLEF”  w  Lesku   dotycząca  wymiany  pokryć  i  konstrukcji  dachowych     
	Na zadnie   1  i  2    wpłynęło  po  jednej  ofercie   komisja  zaproponowała  wybranie  tych  ofert   gdyż  ceny   zaproponowane  były   niższe  od  cen  jakie zamawiający   przeznaczył  na  wykonanie  tych  dwóch  zadań  .

W  przypadku   zadanie  nr  3   wpłynęły  dwie  oferty  i  komisja  zaproponowała   wybrać  ofertę  o  korzystnej  cenie.     

	Zawiadomienie  o  wyborze   oferty  znak :  342-2-07/05  z dnia  26.08.2005  roku  skierowane  do  oferentów  biorących  udział  w  przeprowadzonym  postępowaniu  
	
	

	Zawarte  umowy   z wykonawcami  robót  na  poszczególnych  zadaniach   przedstawiają  się  następująco  : 

A/  Zadanie  1  -  wymiana   stolarki  okiennej  i  drzwiowej    

Umowę  pisemną  Nr  13/05   zawarto        w dniu   05.09.2005 roku   .

Zapisy   umowy   przedstawiały   się  następująco  : 



	Paragraf  
	Wyszczególnienie  


	Uwagi  

	§  1  
	Podano   zakres  robót  
	

	§  3 
	Termin  realizacji  zadania   -  rozpoczęcie   po  podpisaniu  umowy   , a  zakończenie w dniu   25.09.2005  roku 
	


	§  4
	Podano  wysokość   wynagrodzenia  na  kwotę  netto 96.212,24 zł  plus  podatek  VAT    22  %  na  kwotę    21.166,69  zł  
	

	§  5
	Określono  wysokość  należytego  zabezpieczenia  umowy   w  5 %   wartości  umownej    tj.  w kwocie 4.800,00 zł  
	

	§  6
	Określono  termin   płatności  na  30  dni   od  wystawienia   faktury  
	

	§  7
	Nadzór  nad  robotami  powierzono  inspektorowi  nadzoru   Panu  Jerzemu  Baranowi  
	

	§  9
	Sprecyzowano  wysokość  kar  umownych  
	

	§  12
	Określono  , że  zmiany umowy   pod  rygorem  nieważności  wymagają  formy  pisemnej  


	

	Umowę  podpisali   : 

 Zamawiający  Powiat  Leski    -   Starosta    mgr  inż. Marek  Scelina  i  Wice starosta  mgr  inż.  Stanisław  Szelążek  

Wykonawca   -   Prezes   Zarządu   Józef  Pałys   i  Członek  Zarządu  Anna  Pałys  

	W  dniu   26.09.2005  roku   zawarto pisemny  aneks  Nr  1  do  umowy   zawierający   zamienne  roboty   budowlane   na  zadaniu   wymiany   stolarki  okiennej   i  drzwiowej  zewnętrznej   . 

Na  aneksie  podpisy   złożyły     osoby   ze  strony   zamawiającego  i wykonawcy  jak w umowie   pierwotnej. 

   

	B/   zadanie  2  dotycząc  wykonania  budynku  i  technologii  kotłowni  

Umowę  pisemną  Nr   14/05 zawarto w  dniu   05.09.2005   roku   

Zapisy   umowy   przedstawiały  się  następująco  : 



	Paragraf  
	Wyszczególnienie  
	Uwagi  

	§  1 
	Podano  zakres robót  
	

	§  3
	Określono   termin  rozpoczęcia  robót  po  podpisaniu  umowy  ,  a zakończenia  ustalono  na dzień   15.10.2005   roku  
	

	§  4
	Wynagrodzenie  ustalono  na kwotę   124.386,30  zł   plus  22   %   podatek  VAT 22 %    27.364,99  zł    
	

	§  5
	Zabezpieczenie  należytego  wykonania  umowy   ustalono w 5 %  wartości  umownej   tj. w wysokości  6.200,00  zł  
	

	§  6  
	Termin  płatności  faktury   ustalono   na  30  dni   od  wystawienia faktury   
	

	§  7
	Czynności  nadzoru   wykonują  inspektorzy  nadzoru   :  Wiesław  Maślany   i  Jerzy  Baran  
	


	§  9
	Podano  wysokość   kar  umownych    
	

	§ 12  
	Podano  iż  zmiany  umowy  wymagają  pod  rygorem  nieważności  zachowania   formy  pisemnej   
	

	Umowę  podpisali   :   

Zamawiający   -  Starostwo   Powiatowe  w Lesku     Starosta   mgr  inż. Marek Scelina  i  Wice starosta  mgr  inż.  Stanisław  Szelążek  

Wykonawca  -   Właściciel  firmy   inż.;   Stanisław  Markiewicz     

	C/ zadanie   3  -  wymiana  pokryć  i  konstrukcji  dachowych  

Umowę  pisemną   Nr   15/05 zawarto  w   dniu    05.09.2005  roku  

Zapisy umowy   przedstawiają  się  następująco  : 

	Paragraf  
	Wyszczególnienie  
	Uwagi  

	§  1  
	Temat  objęty  umową   obejmujący  swym  zakresem   roboty   ujęte w przedmiarze   i  kosztorysie   ofertowym    
	

	§  3
	Termin   rozpoczęcia   robót   w dniu  03.07.2006  roku  , a zakończenia   31.08.2006  roku  
	

	§   4  
	Wynagrodzenie  wykonawcy   według  sumy  na  dzień   otwarcia  ofert   :  

- przebudowa  dachu   ,  wymiana  pokrycia  -   140.289,31   zł  

- docieplenie   stropu  poddasza  -  10.969,04  zł  

-  obserwatorium   astronomiczne  wraz z kopułą  -  52.716,93  zł  

Razem   :   203.975,28  zł   plus  podatek  VAT  22 %   -  44.874,56  zł   
	

	§  5  
	Określono  wysokość   należytego  wykonania  umowy   ustalono   w wysokości  5  %   wartości  umownej  tj.  w  kwocie   10.000,00  zł   
	

	§  6  
	Termin  płatności  faktur określono  na  30  dni   od  dnia  wystawienia   faktury  
	

	§  7  
	Podano  inspektora  nadzoru   w osobie  Pana  Jerzego   Barana  
	

	§  9  
	Podano  kary  umowne  
	

	§  12  
	Określono   , że  zmiany  umowy   wymagają  zachowania  formy  pisemnej  pod  rygorem  nieważności  
	

	Umowę  podpisali  :  

Zamawiający   Powiat  Leski   :  Starosta  mgr  inż.  Marek  Scelina   i Wice starosta   mgr  inż.  Stanisław   Szelążek   

Wykonawca  :    Pan  Jerzy   Orlef   


Z  osobami pełniącymi  funkcje   inspektorów  nadzoru  zawarto  pisemne  umowy  o dzieło   : 

-   z  dnia   01.07.2005  roku  z  Panem   Jerzym  Baranem   z  podaniem  w  §  5  umowy   wynagrodzenia  w   wysokości  1,5 %   od  kwoty   netto  wykonawcy  robót      , 

-  z dnia  01.07.2005 roku   z Panem   Wiesławem  Maślanym   z podaniem  w  § 5  umowy   wynagrodzenia   w wysokości   1,5 %   od  kwoty  netto  wynagrodzenia  wykonawcy   robót  .

B/   Przedmiot zamówienia   :  wymiana   instalacji  centralnego    ogrzewania   w  budynku   Liceum  Ogólnokształcącego   w  Lesku   .

Wartość zamówienia   został  ustalona  na kwotę   93.600,00 zł   co  stanowiło w dniu   15.08.2005  roku   równowartość  kwoty     23.129,39  euro  .  

Postępowanie przetargowe ,    ze  względu  na  wysokość  kwoty   przeznaczonej   na  realizację  zamówienia   przeprowadzono w  trybie  przetargu  nieograniczonego   o  wartości   zamówienia   nie  przekraczającej  wyrażonej  w  złotych  równowartości   kwoty 60.000  euro  działając  na  podstawie  art. 39  ustawy   prawo  zamówień  publicznych  ,  znak  sprawy   342-2-09/05.  

Przedstawione  do  kontroli  dokumenty   z przeprowadzonego  postępowania  stanowią  :  

	Wyszczególnienie  
	Opis  
	Uwagi  

	Ogłoszenie  o  zamówienia  z  dnia  01.09.2005  roku   
	Zamieszczone  na tablicy  zamawiającego  z podaniem  m. in.  kryterium   oceny  ofert  jako  cenę   : waga  - 98  ,  termin  wykonania  2  .Termin  otwarcia  ofert  ustalono  na   16.09.2005  roku    
	

	Specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia   z dnia   01.09.005 roku   zatwierdzona   przez   Dyrektora  Powiatowego  Zespołu  Obsługi  Placówek  Oświatowych  mgr  inż.  Janusza   Orłowskiego    
	
	

	DRUK  ZP  - 11  oświadczenie w   kierownika  zamawiającego  , pracownika  zamawiającego   którym  kierownik   powierzył   obowiązki  członka   lub   innej  osoby  wykonującej   czynności   w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia      
	
	Zarządzenia  powołującego  komisję  przetargową  nie  przedstawiano    

	Złożona  oferta   na  kwotę   97.859,24  zł   plus  podatek  VAT   21.529,03  zł   = 119.388,27 zł    
	
	


	Informacja  z sesji   otwarcia  ofert  
	
	

	Druki  ZP  12 ; 14  i 18  
	Na  druku  ZP 18   liczba  przyznanych  punktów  jedynej złożonej  ofercie   wyniosła 100    
	

	Druk  ZP – 2 /PN,NBO,ZOC  protokół  postępowania   o  udzielenie   zamówienia  o  wartości  zamówienia   nie przekraczającej   wyrażonej  w  złotych   równowartości  kwoty   60.000  przeprowadzonego w  trybie  przetargu  nieograniczonego  
	W punkcie  10  protokołu   podano    wybór  oferty  nr  1  Firmy  Handlowo Usługowej  

 „ HAWIS „  w  Miejscu  Piastowym   , a w uzasadnieniu  podano   , że     była   jedyną złożoną   ,  a jej  koszt   był  niższy   od  kwoty   przeznaczonej     na realizację  zadania   przez   zamawiającego  
	

	Zawiadomienia   o  wyborze  oferty   z  dnia 16.09.2005  roku  znak  342-2-08/05  
	
	

	Z  wykonawcą  robót  wyłonionym w  przetargu    zawarto  pisemną  umowę  nr 16/05  w dniu   26.09.2005  roku   .

Zapisy  umowy   przedstawiają  się  następująco  :  



	Paragraf 
	Wyszczególnienie  
	Uwagi   

	§  1  
	Podano   zakres  robót  
	

	§  3
	Określono  termin  wykonania  robót   z rozpoczęciem  po  dniu  podpisania  umowy  i  zakończeniem  do   dnia 28.10.2005  roku  


	

	§  4
	Podano  wysokość  wynagrodzenia      ustalono  na  kwotę   97.859,24  zł   plus  podatek  VAT 22 %   21.529,03  zł  


	

	§  5  
	Określono  wysokość   zabezpieczenia  należytego  wykonania  umowy      5 %   wartości  umownej   tj. w kwocie 4.900,00  zł  


	

	§  6
	Podano  termin   płatności  faktury   na  30  dni   od  jej  wystawienia    

 
	

	§  7 
	Określono  inspektorów  nadzoru   nad  robotami w  osobach  Pana  Wiesława   Maślanego  i  Pana  Jerzego  Barana  


	

	§  9 
	Określono  wysokość kar  umownych  
	


	§ 12  
	Podano  że  zmiany  umowy  wymagają  pod   rygorem  nieważności  zachowania  formy pisemnej  
	

	Umowę  podpisali   : 

Zamawiający   Powiat  Leski  :  Starosta  mgr  inż.  Marek  Scelina  i  Wicestarosta  mgr  inż.   Stanisław  Szelążek   

Wykonawca   Firma  Handlowo  - Usługowa  „ HAWIS „ s. c.    Współwłaściciel   Marian  Woźniak  

W  dniu   18.10.2005  roku   został  sporządzony   aneks  Nr  1  do  umowy   pierwotnej  

Aneksem  objęto   ustalenia   protokołu  konieczności   z  dnia   12.10.2005  roku   obejmujące  zamienne  i  dodatkowe   roboty  budowlane  dotyczące  omawianego  zadania  inwestycyjnego  . W  §  2   ustalono  wysokość  wynagrodzenia   na  podstawie  kosztorysu  ofertowego  w wysokości   19.571,80  zł   do  którego   naliczony  podatek  VAT  według  22 %  stawki   wynosi   4.305,80  zł   .

Aneks  został  podpisany   przez  osoby   ze  strony  zamawiającego  i  wykonawcy   jak  podano w umowie  pierwotnej.


Ad. 5 .   Ustalenia  dodatkowe   : 

1/  Starostwo  Powiatowe  w  Lesku   przedkładało   do   Urzędu  Marszałkowskiego raporty  kwartalne  , a według  stanu  na  koniec  roku  2005   raport  roczny   z  przebiegu  realizacji  Kontraktu    .  

W  podanym  powyżej   raporcie  rocznym z dnia   09.01.2006  roku  stwierdzono   : 

	Nazwa  działania  / projektu  
	Wskaźniki  produktu  

	
	    P
	    Px
	     % 
	     P 
	    Px  
	  %  

	Działanie  1 

Dokumentacja  techniczna  
	    1
	    1
	   100 
	
	
	

	Działanie  2 

Wymiana  stolarki  okiennej 

Wymiana  Stolarki  drzwiowej  zewnętrznej  

Wymiana  instalacji  c. o. 


	132 szt.

5 szt. 

  147 szt. 
	  132 szt. 

      5 szt. 

  147 szt. 
	  100 

  100 

  100


	  336,6 m.kw. 

     17,2 m.kw.

        967  mb 
	  336,6 m .kw.

    17,2 m. kw.

    967 mb 
	    100 

    100 

    100



	Działanie  3

Budynek  kotłowni 

Kocioł  Viessmann

Pompy  Grundfoss  
	  90,2 m sześć.

     1 szt. 

     2 szt. 
	  90,2 m sześć. 

1 szt. 

    2  szt.  
	  100

  100

  100
	    18,6 m .kw. 
	  18,6 m. kw. 
	   100


	Działanie 4  

Zakup  blachodachówki  

Zakup  tarcicy  i  krawędziaków     
	 1188 m . kw.  

20,1 m .kw. 
	1188 m. kw. 

20,1 m . kw. 
	  100

  100  
	
	
	


Objaśnienia  :   P -  wartość  wskaźnika  produktu   określona  w kontrakcie  

                         Px – osiągnięta wielkość  w toku  realizacji   

                          % - stopień  realizacji   określonych w  kontrakcie  wskaźników  rzeczowych 

Wice starosta   Powiatu  Leskiego   Pan  Stanisław  Szelążek  w raporcie  rocznym  z wykonania  inwestycji  oświatowej    stwierdził     , że  wszystkie   działania  założone  w  projekcie  na  2005 rok   zostały   zrealizowane  w 100  %  . Nadto  dodał  , że w  wyniku   przeprowadzonych   przetargów  koszty  realizacji   planowanych   działań  obniżyły  się  , a w związku z tym  ,  aneksem  nr 1/05  z dnia 16.12.2005  roku  do  umowy  Nr  WFA.11/05 z dnia  31.08.2005 roku  dokonano  rozszerzenia   zakresu   zrealizowanych  działań   o  zakup materiałów  na  przebudowę  dachu  . Także  to  ostatnie zadanie    zostało  zrealizowane  w 100  %  .  

2/  Kuratorium  Oświaty  w Rzeszowie     przeprowadziło  kontrolę   wykorzystania   środków  Kontraktu  Wojewódzkiego   na realizację  projektu   objętego  umową  Nr WFA.11/05  z  dnia 31.08.2005  roku  i aneksem z dnia 16.12.2005 roku   pod  nazwą „  Przebudowa  ,  nadbudowa  i  rozbudowa   budynku  Liceum Ogólnokształcącego  w Lesku   spisując protokół  w dniu  21.12.2005   roku     .

W  powyższym  protokole  pozytywnie    zweryfikowano    wniosek   o  dofinansowanie   zadania    stwierdzając  , że  zakres  rzeczowy  zawarty  w  wniosku  jest   zgodny z     harmonogramem  rzeczowo -  finansowym    stanowiącym  załącznik   do  umowy   Nr  WFA 11/05 z dnia 31.08.2005  roku   i aneksu  Nr 1/05   z dnia  16.12.2005  roku  .  

3/  Beneficjent   dokonywał   kontroli   dokumentacji   finansowo  -  księgowej  przedstawianej  do  raportów   z realizacji  Kontraktu     , jak   i  wizytacji   prowadzonego  zadania  inwestycyjnego     .    

Ad.  6 . Wnioski końcowe  .

     Przekazaną   dotacje  z  budżetu  państwa  w roku 2005  w wysokości  200.000,00 zł    objętą umową   Nr  WFA.11/05 z dnia   31.08.2005  roku   o dofinansowanie   środkami  pochodzącymi  z budżetu  państwa   projektu     pod  nazwą „  Nadbudowa  ,  przebudowa  i  rozbudowa  budynku  Liceum  Ogólnokształcącego  w Lesku   „  oraz  aneksem Nr 1/05   z dnia 16.12.2005      wykorzystano zgodnie z  przeznaczeniem    na  kontrolowane  zadanie inwestycyjne  .

W wyniku   kontroli prowadzonej   dokumentacji  finansowo  -  księgowej   ustalono  , że zakres  rzeczowo -  finansowy  omawianego  zadania  inwestycyjnego   wynikający  z  umowy   Nr WFA 11./05    z dnia   31.08.2005   roku   , a następnie   zmieniony   aneksem  Nr1/05  z dnia 16.12.2005  roku  , a  przedstawiony  w  rozliczeniu rocznym  dotacji   na  inwestycję  oświatową     został   zrealizowany  .  

Na   naradzie   pokontrolnej   odbytej w dniu  12.01.2006 roku  Starostwie  Powiatowym w Lesku     omówiono   ustalenia  zawarte w protokole  kontroli   .  

Uczestnicy  narady  poruszyli w  szczególności   zagadnienia w przedmiocie   :

     -    całościowego   prowadzenia  zadania  inwestycyjnego obejmującego    regulowanie       

płatności      oraz   jego   dokumentowanie   w postaci   zawieranych  pisemnych  umów,  protokołów  odbioru  wykonanych  robót  ,   sposobu  przyjęcia  na stan  majątkowy   oraz  realizacji  wydatków   w nawiązaniu  do  postanowień  ustawy   Prawo  zamówień  publicznych  .

Integralną część protokołu  stanowią  załączniki   :

Nr  1  -  wniosek  o  wypłatę  dotacji   wraz z  raportem  rocznym z  realizacji  Kontraktu    ,  rozliczenie  roczne  dotacji   oraz  pismo Starostwa   Powiatowego  w  Lesku       Nr  OR.0715-32/12/05  z dnia    30.11.2005  roku  , 

Nr  2  -  protokół  odbioru  częściowego   z dnia  21.12.2005 roku   wraz  z pisemną  informacją z dnia  12.01.2006  roku  . 

    Starostę   Powiatu   w Lesku  Pana  mgr  inż.  Marka  Scelinę      poinformowano  o przysługujących   mu  uprawnieniach  wynikających  z   zarządzenia  Nr 171/01  Wojewody Podkarpackiego  z dnia 10.05.2001 roku  / z późniejszymi  zmianami  /  w sprawie szczegółowych  warunków i trybu przeprowadzania kontroli  przez Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie , to  jest  o  prawie  :  

1/   zgłoszenia   Wojewodzie   przed  podpisaniem   protokołu w terminie  7  dni   od  daty  jego otrzymania   umotywowanych  zastrzeżeń  ,    co  do ustaleń  zawartych  w  protokole  kontroli  / §  32  zarządzenia   /  , 

2/  zgłoszenia   kontrolującemu   w  ciągu  7  dni  od  otrzymania  protokołu   pisemnych  wyjaśnień  ,  co do  zawartych   ustaleń  z jednoczesnym   podpisaniem  protokołu  / §  33   zarządzenia   /  , 

3/   odmowy  podpisania   protokołu z  jednoczesnym   obowiązkiem   złożenia   Wojewodzie  w ciągu   7 dni   od  otrzymania   protokołu  pisemnych   wyjaśnień             przyczyn  odmowy  

/  §  34 zarządzenia   /  .

Zastrzeżenia   i  wyjaśnienia   ,  o  których  mowa w  pkt. 1 i 3  należy   składać  do  Wojewody   Podkarpackiego  .

Protokół   sporządzono  w dwóch jednobrzmiących  egzemplarzach  , z których jeden pozostawiono  w kontrolowanej jednostce .

Protokół   podpisano  ,   po   nie    wniesieniu uwag  ze strony  Starosty   Powiatu  w Lesku  Pana  mgr  inż.  Marka  Sceliny   , Wice starosty   Powiatu w  Lesku  Pana  mgr  inż. Stanisława  Szelążka  oraz  Skarbnika  Powiatu  w  Lesku  Pana  mgr Stanisława  Hutka  .

Dokonano wpisu  w książce kontroli w    Starostwie  Powiatowym w Lesku      pod pozycją  Nr  1 / 2006  .

Lesko   ,  dnia 13.01.2006 roku  

Protokół   podpisali  : 

Kontrolowani   :  1/  Starosta   mgr  inż. Marek  Scelina  

                            2/  Wice starosta  mgr  inż. Stanisław  Szelążek   

                            3/   Skarbnik  Powiatu  mgr  Stanisław   Hutek  

                            4/   Kierownik  Wydziału  Budżetu  i  Finansów  

                                  Starostwa   Powiatowego w  Lesku   Pani  Wanda  Kolarz  

Kontrolujący  :      mgr   Piotr  Rajchel  

Protokół  osobiście  otrzymałem w dniu  13.01.2006  roku  : 



Podpisał   Starosta  mgr  inż. Marek  Scelina  

F.III.0932/1/06                                                                                                                     Strona 27 z 27 


